
  Departamento de Licitação 
_______________________________________________________________________________________ 

 

1_____________________________________________________________________________ 
Prefeitura Municipal de Catalão/GO – CNPJ nº 01.505.643/0001-50 

Rua Nassim Agel, nº 505, Setor Central, Catalão/GO 

EXTRATO DE ADITIVO AO CONTRATO Nº 240/2016 
 
Espécie: PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO nº 240/2016, Objeto: Prorrogação 
do prazo de vigência do contrato celebrado sob o nº 240/2016 por mais 90 (noventa) dias, 
cuja vigência passa a ser de 31/03/2017 a 29/06/2017;Amparo Lei 8.666/93.Processo: 
2017004335 Signatários: pelo Contratante, Nelson Martins Fayad e, pelo Contratado, 
Construtora Debs Procópio LTDA.*- 
 


